MHCTPYKUMA MO YCTAHOBKE

SALLNTA KAPTEPA 333.0348.1
i i rof . OBbEM i TIn
MAPKA -1 MOAES 1 Bunycka | peuraTEnas ¢ TMIEAT 4 mprBopa
Audi Q8 2018 | 3.0TFSI(340n.c){  AKNM | MOJHbIA
KpoHLTENH

TaTHbIN Kpenex

Yxo

[anka 6
LLlanba 6
LLlanba 6 rp.

.

3/

3awmTa
LLITaTHBbIN Kpenex
‘* .\Eom M10x25
LLlanba 10
Bont M8x40
lllanba 8 bont M6x16 C KB. NOArONIOBHUKOM

MHCTPYKLUMA NO yCTaHOBKeE: CocTaB usgenus: i
+ t
R T——— HavmeHoBaHve | Kon-Bo | MOMEHT 3aTsxKu
2. 3aKpennuTb KPOHLUTENHbI LITaTHbIM Kpenexom (A). Bont M6X16 C kB. NOAronoBHUKOM, 6 wrt. | 9.80 Hm
3. BblkpyTuTb WTaTHLINA Kpenex (B) n Bkpytuts 6ontel M8x40 Ha 2-3 oGoporTa. bont M8x40| 2wt. | 24.0 Hm
4. 3akpenuTb yLIK K 3awmTe npy nomowm 6ontoB M6x16 ¢ KB. NOArONOBHUKOM, raek bont M10x25! 2 wTt. | 47.0 Hm
6 n wanb 6. Lllanba 6: 6 wr. !
5. YCTaHOBUTL 3alUMUTy: 3a4HIOK YacCTb 3aBEeCTU Ha yCTaHoBneHHble 6onTtel M8x40, Maruﬁaaﬁg angl g ﬁl I
NnepenHIo YacTb 3aKpenuTb K YCTAHOBMNEHHbIM KPOHLLTENHaM B oTBepcTus (B) ; | s
lWanba 10} 2wt |
bontamn M10x25. BokoByto YacTb 3aKkpenuTb B 0TBEpPCTUA ([') LITATHLIM KpErnexom. Maiika 6! 6wt |
6. 3aTaHyTb DONThLI C HEOBXOAUMbBIM yCUNUEM. SaUJ.HTai 1 it i
Yxo: 2 Wr I

KEOHUJTeﬁH 2 LWT.

[lponzBoauTEeNnb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLMUThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


NHCTPYKUMA 110 YCTAHOBKE

3.0TDI

SALUMNTA KIn 333.0330.1
| i roa i OBbEM i i TUM
MAPKA 1 MOARTe 4 gunveka | peuraTens | TAITKIN 4 nepgopa
Audi Q7 2015- | 3.0TFSL; 3.0TFSI S LINE; Yal . MOJHbINA

[anKka kneteBasi M8 3awmTa [anka kneresasi M6

arnyLka

=2 bont M8x50

[anka kneteBas M8__ % s f- LLlanba 8
% < - i bont M6x25
& | D Llanba 6
Brynka L=11, =
bont M8x20 v
N 8\ ﬁ Falika knetesasi M8
bonT M8x35 * & ¢
LLlanba 8 Bont M8x35
LLlanba 8

Mhctpykums no ycraHoske: CocTaB U30eJinA. i i

1. CHATb WITATHbLINA NbINbHUK HanmeHoBaHue E Kon-Bo i MOMEHT 3aTsXKu
2. 3aMeHUTb WTaTHble knetesble ranku(A, [1) Ha knetesble ramkm M8 Bont M6X25' 2wT. ' 9.80 HMm
3. 3aMeHuUTb WTaTHble KneTesble rankn(b) Ha kneTtesble rakn M8 U BkpyTUTb 60NT BonT M8x20: 2 WT. | 24 0 Hm
M8x35 BmecTe ¢ BTynkon L=11 Ha 2-3 obopoTa . BonT M8x35: 6 wWwr. | 24 .0 Hwm
4. 3amMeHUTb WTaTHbIe Knetesble ranku(B) Ha knetesble ranku M6. Bont M8x50: 2 LwiT. ' 240 HMm
5. BblkpyTuTb WTaTHbIN Kpenex(l) Wanba 6; 2 wr. :

6. YCTaHOBUTL 3aLUMTY: 3aHIOK YacTb 3aBECTU HA yCTaHOBIEHHble 6onTbl M8x35, Wanba 8! 12 wr. |
nepeaHo YacTb 3akpenutb B otBepcTus (IN) bontamm M8x50. BokoByko 4YacTb 3akpenuTb Manka kneteas M6' 2 wr. !

B otBepcTue (A) bontammn M8x35, B oteepctue (1) bontammn M8x20. anka Knetesas Mg: 8 T |

7. 3akpenuTb BOKOBOW MblNbHUK Yepeld oTBepcTue (B) bontamm M6x25. 3aUJ.HTa: 1 wr. :

8. 3aTAHYTb 60NTbI C HEOBXOAUMBIM YCUNMEM 3arnywka: 3 WT.

Brynka L=11 2 WT.

[lponzBoauTenb BrNpaBe BHOCUTb M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alMThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


	333.0330.1_21_lg
	333.0348.1_21_lg

